Pedido: 282856 Vendedor: RODRIGO JOSE HLATAHUK

Cliente: 1oictone: 41 32545259

Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7103 - RODRIGO

123091 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 90X210 LISA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7103 - RODRIGO

123154 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
REGULAVEL DE 14 A 18 CM CABECEIRA 100CM

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI
LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA
100CM

99422 - FECHADURA ZAMAC 40MM BANHEIRO
CONCEPT ROS 401B CR

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 7103 - RODRIGO

123090 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 80X210 LISA

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 7103 - RODRIGO

135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO
500ML

143307 - DOBRADICA SOBREPOR COM 3
UNIDADES INOX POLIDO ESCOVADO

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 7103 - RODRIGO

104975 - PORTA ALUMINIO 210X80 SOLIDA COM
PALHETA BRANCO DIREITA 47849

Endereco de Entrega:

Tamanho

90x210

7cm

40mm

80x210

500ml

210x80

Marca

Alamo

Alamo

Alamo

Pado

Alamo

Tekbond

Stam

Mgm

77.382.109/0001-65 - BOLSA BRASILEIRA DE LOTEAMENTOS LTDA

Quantidade

5PC

7PC

7PC

2PC

7 UN

7PC

1pPC

Data Emissao: 21/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 21/10/2022 1546

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
416,31 0,00 2.081,55
274,05 0,00 1.918,35
181,74 0,00 1.272,18
78,65 0,00 550,55
389,12 0,00 778,24
23,08 0,00 161,56
54,43 0,00 381,01
1.305,19 0,00 1.305,19

Loja: 3 Tipo: 1: TERMINAL APARECIDA GOIS DE PAULA 1300 VINICOLA COLONIA MURICI (SAO JOSE DOS PINHAIS) PR 83185000 VINICOLA

ARAUCARIA
- ENTREGA: 28-11-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
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- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: TERMINAL APARECIDA GOIS DE PAULA 1300 VINICOLA COLONIA MURICI (SAO JOSE DOS PINHAIS) PR 83185000 VINICOLA
ARAUCARIA

- ENTREGA: 31-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: TERMINAL APARECIDA GOIS DE PAULA 1300 VINICOLA COLONIA MURICI (SAO JOSE DOS PINHAIS) PR 83185000 VINICOLA
ARAUCARIA

- ENTREGA: 28-11-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: TERMINAL APARECIDA GOIS DE PAULA 1300 VINICOLA COLONIA MURICI (SAO JOSE DOS PINHAIS) PR 83185000 VINICOLA
ARAUCARIA

- ENTREGA: 31-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 5: TERMINAL APARECIDA GOIS DE PAULA 1300 VINICOLA COLONIA MURICI (SAO JOSE DOS PINHAIS) PR 83185000 VINICOLA
ARAUCARIA

- ENTREGA: 31-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 53,01

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 8.501,64

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



